Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE
 Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC

 CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90

 Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br

Tel./Fax (49) 3625 0066

www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br

Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC)

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA –

ENSALAMENTO

O Prefeito de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. GENESIO BRESSIANI no uso de suas

atribuições legais, torna público, o ENSALAMENTO dos candidatos, cujas inscrições foram homologadas,

para os cargos previstos no Edital de Processo Seletivo nº 002/2019, e informa que:

1. DATA DA PROVA:  28 de setembro de 2019.

2. HORÁRIO: das 09h00min às 11h30min.

3. ABERTURA DOS PORTÕES: às 08h00min.

4. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 08h40min.

5. LOCAL DA PROVA: Escola de Educação Básica Professor Francisco Brasinha Dias, na avenida

Getúlio Vargas s/n, no município de Belmonte/SC.

SALA 01
Total candidatos: 28

     Nº Insc. Candidato Sala Cargo: Professor

1
95

Carin Werhmann Watthier Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

96 Educação Infantil - Hab.

2
24

Carine Eva Dalmonte Sartori Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

25 Educação Infantil - Hab.

3
37

Carine Ferraz Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

36 Educação Infantil - Hab.

4
82

Daiana Lucia Villa Basso Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

99 Educação Infantil - Hab.

5
35

Elizandra Girardi Dotti Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

34 Educação Infantil - Hab.

6
28

Evely Andreolla Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Não Hab.

29 Educação Infantil - Não Hab.

7
46

Fabiana Heinrich Tibola Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

47 Educação Infantil - Hab.

8
101

Fabiane Carla Carboni Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

100 Séries Iniciais Ensino Fund. - Não Hab.

9
49

Fernanda Luiza Schoenberger Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

48 Educação Infantil - Hab.

mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br
http://www.belmonte.sc.gov.br/
http://www.belmonte.sc.gov.br/
mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE
 Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC

 CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90

 Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br

Tel./Fax (49) 3625 0066

www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br

Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC)

10
74

Gabriely Klein Wronski Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

130 Educação Infantil - Hab.

11
71

Greissi Marcia Flach Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

72 Educação Infantil - Hab.

12
16

Iliane Dall Agnol Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

17 Educação Infantil - Hab.

13
86

Ivania Ott Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

105 Educ. Especial (2º Professor) - Hab.

14
52

Jocilene Juliana Nievinski Pasini Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

53 Educação Infantil - Hab.

15
11

Laine Lorenski Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

12 Educação Infantil - Hab.

16
103

Luciane Schlickmann Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

102 Educação Infantil - Hab.

17
89

Marciane Rohden Toillier Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

90 Educ. Especial (2º Professor) - Hab.

18
55

Marciani Do Nascimento Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

54 Educação Infantil - Hab.

19
135

Maria Paulina Machado Da Silva Modrak Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

134 Educação Infantil - Hab.

20
18

Marizete Fatima Basso Trevizan Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

19 Educação Infantil - Hab.

21
78

Monica Tonin Menusi Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

77 Educação Infantil - Hab.

22
31

Naiana Constante De Oliveira Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

32 Educação Infantil - Hab.

23
124

Patrícia Fernanda Gomes Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

123 Educação Infantil - Hab.

24
109

Raquel Simone Roratto Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

110 Educação Infantil - Hab.

25
119

Roseli Maria Da Silva Goergen Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

38 Educação Infantil - Hab.

26
97

Rosilei Felicetti Decol Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

98 Educação Infantil - Hab.

27
106

Sirlei Marafon Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

107 Educação Infantil - Hab.

28
150

Tatiane Weiss Justen Sala 01
Séries Iniciais Ensino Fund. - Hab.

151 Educação Infantil - Hab.

mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br
http://www.belmonte.sc.gov.br/
http://www.belmonte.sc.gov.br/
mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE
 Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC

 CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90

 Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br

Tel./Fax (49) 3625 0066

www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br

Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC)

SALA 02
Total candidatos: 25

    Professor de Educação Física - Habilitado

Nº Insc. Candidato Sala

1 122 Aclidio Pecos Valduga Sala 02

2 127 Adriane Gomes Sala 02

3 33 Andressa Andreola Sala 02

4 145 Casiane Bevilaqua Sala 02

5 42 Deisi Isabel Filippin Sala 02

6 1 Eliara Bonamigo Sala 02

7 51 Elisandra Sovrani Sala 02

8 23 Emerson Maico Baierle Sala 02

9 136 Francielly Rodrigues De Assis Sala 02

10 45 João Vitor Villa Rech Sala 02

11 66 Kerli Cristina Welchen Sala 02

12 128 Naíssa Carmine Schaurich Sala 02

13 75 Sabrina Priscila Simioni Sala 02

14 73 Sibeli Cristina Karlinski Sala 02

15 64 Tatiane Spaniol Walker Sala 02

16 104 Tiago Rigoni Sala 02

17 143 Vanderlei Bortoluzzi Sala 02

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº Insc. Candidato Sala

1 142 Bruna Dallemole Sala 02

2 83 Graciele Klein Sala 02

3 92 Lisete Frey Steffen Sala 02

4 141 Maira Cristina Lazarotto Sala 02

5 120 Micheli Bedin Sala 02

6 5 Rosenilda Bertol Sala 02

7 81 Sirlei Schafer Seger Sala 02

8 65 Soenice Oliveira Da Silva Sala 02

mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br
http://www.belmonte.sc.gov.br/
http://www.belmonte.sc.gov.br/
mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE
 Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC

 CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90

 Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br

Tel./Fax (49) 3625 0066

www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br

Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC)

SALA 03
Total candidatos: 26

    Professor de Séries Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Nº Insc. Candidato Sala

1 56 Adriani Teresinha Do Nascimento Sala 03

2 3 Camila Sueli Manfe Sala 03

3 22 Camila Tibola Sala 03

4 70 Clacir Gomes Sala 03

5 85 Claudia Staub Happke Sala 03

6 137 Daniela Geremia Sala 03

7 62 Daniela Gzebieluckas Sala 03

8 76 Denise Scherer Sala 03

9 2 Fernanda Paparella Viapiana Sala 03

10 26 Flaviani Claudia Carboni Sala 03

11 148 Francisca Narciza Da Silva Sala 03

12 43 Jaqueline Chiesa Sala 03

13 149 Juliana Carollo Sala 03

14 91 Justina Vivian Sala 03

15 118 Leoni Scheren Mombach Sala 03

16 93 Maria Elisabete Sigolin Sala 03

17 60 Marli Terezinha Lisot Bertoletti Sala 03

18 4 Odete Hammes Sala 03

19 79 Roque Francisco Ribeiro Sala 03

20 88 Solange Tibola Sala 03

21 140 Vanessa Inelve Previdi Sala 03

    Professor de Informática - Habilitado

Nº Insc. Candidato Sala

1 44 Lucilaine Sotili Sala 03

Professor de Inglês - Habilitado

Nº Insc. Candidato Sala

1 121 Simone Bevilaqua Sala 03

Professor de Séries Iniciais do Ensino Fundamental - Não Habilitado

Nº Insc. Candidato Sala

1 116 Jaqueline Gavski Sala 03

mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br
http://www.belmonte.sc.gov.br/
http://www.belmonte.sc.gov.br/
mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE
 Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC

 CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90

 Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br

Tel./Fax (49) 3625 0066

www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br

Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC)

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

Nº Insc. Candidato Sala

1 126 Cinara Dall Agnol Sala 03

Professor De Inglês - Não Habilitado

Nº Insc. Candidato Sala

1 132 Júlio Henrique Stolarski Sala 03

Belmonte/SC, em 18 de Setembro de 2019.

CLEOMAR PISONI

Prefeito municipal em exercício

mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br
http://www.belmonte.sc.gov.br/
http://www.belmonte.sc.gov.br/
mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br